Constantino magno Imperatore anno 

quadragesimo quarto: sed et romano magno 

Imperatore eius filio anno septimo die 

vicesima quinta mensis februarii indictione 

decima neapoli: Horta est itaque intentio inter 

me theoctisti honesta femina filia quidem 

domini petri qui super nomen pictuli relicta 

autem quidem domini marini: et te videlicet 

domino iohanne filio quidem domini 

theofilacti: de intentionem quam inter nos 

abuimus de integrum fundum positum in 

marilianum una cum tres terras de memorato 

loco ex ipsum fundum pertinentes quas 

quidem domina anna socera mea dedi per 

chartula membrana scribta a iohanne 

presbitero filio gregorii et memoratos 

iohannem presbiterum qui illos donavi per 

alia chartula quam tu abes: unde te quesivi 

dicendo pars mea quia dam mihi exinde 

integra quarta mea qui mihi pertinuit de 

memorato quidem domino marino viro meo 

secundum legem eo quod iohannes quidem 

germano suo disposuit per gestam ut tantum 

memorata socera mea domna et domina vite 

sue esset et post eius transitum rediret a 

memorato quidem domino marino viro meo: 

pars autem tua memorati iohannis dicens quia 

ante a memorata domina anna socera tua illos 

dedi a memoratum iohannem presbiterum 

quam . . . . te iohannes illos disponere: unde 

multa altercationem exinde inter nos abuimus 

nunc autem tu memorato iohanne ostensistis 

mihi ipsa chartula per memorata socera mea 

fecit a memoratum iohanne presbitero et 

iudicatum est inter nos ut iurare persona tua 

memorati iohannis mihi et dicere quia 

memorata chartula quam fecit memorata 

domina anna a memorato iohanne presbitero 

antea est facta quam memorato iohanne illos 

disponere ego poneret tivi exinde . . . . . . . . 

autem . . . . . . . . deremus illos in oc ordinem 

medietate ipsius quidem iohannis exinde 

tollere tu memorato iohanne super sorte et de 

alia medietatem exinde levare ipsa quarta mea 

quam mihi a memorato viro meo pertinuit 

secundum legem et tres partes in tua esset 

potestate quod et factum est et ecce in 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno quarantesimo 

quarto di impero del signore nostro Costantino 

grande imperatore ma anche nell’anno settimo 

di Romano grande imperatore, suo figlio, nel 

giorno ventesimo quinto del mese di febbraio, 

decima indizione, neapoli. Si è pervenuti 

pertanto ad un accordo fra me theoctisti onesta 

donna, figlia invero di domino Pietro 

soprannominato pictuli, vedova inoltre di